证券代码：600167            证券简称：联美控股           公告编号： 2017－045

联美量子股份有限公司参与受让

信达财产保险股份有限公司挂牌股份的进展公告

特别提示：

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

公司第六届董事会第二十八次会议审议通过了《联美量子股份有

限公司关于参与受让信达财产保险股份有限公司股份的议案》。

公司董事会授权经理层（包括董事长）向重庆联合产权交易所集

团股份有限公司报名参与受让信达财产保险股份有限公司（简称“信

达财险”）挂牌股份事项。授权额度：不超过董事会权限。

近日，公司收到重庆联合产权交易所集团股份有限公司的交易结

果通知书，公司在 2017年 10月 27日的竞价会上，以成交价 65062.14

万元（大写：人民币陆亿伍仟零陆拾贰万壹仟肆佰元整）成为最终受

让方，受让信达财产保险股份有限公司 40000万股股份（占总股本的

13.33%），本次参与受让成功，公司持有信达财险股份将达到 58,000

万股，占信达财险总股本的 19.33%。

公司将在约定时限内支付剩余成交价价款 58552.14 万元（大写：

人民币伍亿捌仟伍佰伍拾贰万壹仟肆佰元整）及交易服务费

2771864.2 元（大写：人民币贰佰柒拾柒万壹仟捌佰陆拾肆元贰角）。

公司将尽快与转让方重庆两江金融发展有限公司签订产权转让合同,

并经相关部门审核批准后生效。

特此公告。

联美量子股份有限公司董事会

2017年 11 月 1日